Spumanti - Champagne
SCHAUM- UND PERLWEINE

PROSECCO D.O.C EXTRA DRY
Rivette, Treviso

PROSECCO SUPERIORE D.O.C.G
Conegliano Valdobbiadene Rivette, Treviso

WILDBACHER BRUT ROSE"~ VSQ
Col Sandago, Treviso

MARTIN ORSYN BRUT TRADITION
Martin Orsyn, Champagne

MARTIN ORSYN BRUT ROSE"
Martin Orsyn, Champagne

MARTIN ORSYN EXTRA BRUT GRAN RESERVE
Martin Orsyn, Champagne

VINI ROSATI - ROSE WEINE

ROSE DI NERE I.G.P.

100% Nero d’Avola - Cantina Feudo Maccari, Sicilia

@ Colllr
TENUTA COL SANDAGO  SERRAGRILLI
Metine Bt

19,50

23,50

26,50

70,00

90,00

95,00

23,00



VINI BIANCHI - WEISSWEINE

CHARDONNAY “ARMONICO” I.G.T. 23,50
100%Chardonnay- Cantina La Bellanotte, Friuli-Venezia Giulia
BIANCO COL SANDAGO I.G.T. 24,50
50%Chardonnay 50%Manzoni-Cantina Col Sandago, Veneto

PINOT GRIGIO “ARMONICO” D.O.C. 24,50
100%Pinot Grigio- La Bellanotte, Friuli-Venezia Giulia
REGALEALI BIANCO D.O.C. 26,00

19%Catarratto 13%Chardonnay 30%Grecanico 30%Inzolia
Tasca D’'Almerita, Sicilia

GRECO I.G.T. 26,50
100%Greco Bianco- Cantina Statti, Calabria

LUGANA CAMPOVALENTINO D.O.P. 27,50
100%Trebiano di Lugana- Cantina Montresor, Veneto
SAUVIGNON "“L’UMBERTO” D.O.C. 27,50
100%Sauvignon Blanc- La Bellanotte, Friuli-Venezia Giulia
WEISSBURGUNDER D.O.C. 28,50
100%Weissburgunder-Cantina Terlan, Alto Adige

GRILLO “OLLI” D.O.C. 28,50
100%Grillo- Cantina Feudo Maccari, Sicilia

TRAMINER , AROMATICO"“ D.O.C. 29,50
100%Traminer- La Bellanotte, Friuli-Venezia Giulia
“BRANCHE ' ” ROERO ARNEIS D.O.C. 31,50
100%Roero Arneis- Collina Serragrilli, Piemonte

GAVI DI GAVI “NAJE” D.O.C.G. 32,50
100%Cortese- Collina Serragrilli, Piemonte

TERLANER D.O.C. 33,50

60%Weissburgunder, 30%Chardonnay, 10%Sauvignon Blanc
Cantina Terlan, Alto Adige

“GIUNCO” D.O.C. VERMENTINO DI SARDEGNA 35,00
100%Vermentino-Cantina Mesa, Sardegna

CHARDONNAY ,LA ME GNOT" 35,00
100%Chardonnay- La Bellanotte, Friuli-Venezia Giulia
FAMILY AND FRIENDS I.G.P. 61,50
100%Grillo- Cantina Feudo Maccari, Sicilia

GRAN CUVEE “BEYOND THE CLOUDS” 92,00

Cantina Elena Walch, Alto Adige



VINI ROSSI - ROTWEIN

ROSSO COL SANDAGO I.G.T.

50%Merlot 50%Marzemino -Cantina Col Sandago, Veneto
“AMERAI” VINO ROSSO

40%Barbera d’Alba 30%Pinot Noir 20%Dolcetto 10%Freisa
Collina Serragrilli, Veneto

CABERNET FRANC D.O.C.

100%Cabernet Franc- Cantina La Bellanotte, Friuli
CHIANTI CLASSICO D.O.C.G.

100%Sangiovese- Tenuta La Mirandola, Toscana
“NERE” NERO D’AVOLA I.G.P.

100%Nero D’Avola-Cantina Feudo Maccari, Sicilia
GAGLIOPPO I.G.T.

100%Gagliopo - Cantina Statti, Calabria

CAMOI I.G.T. DELLE VENEZIE

100%Merlot - Cantina Col Sandago, Treviso
DOLCETTO D’ALBA “ALESSANDRO II” D.O.C.
100%Dolcetto-Cantina Serragrilli, Piemonte
BARBERA D’ALBA “SERRAIA” D.O.C.
100%Barbera- Cantina Serragrilli, Piemonte
“TORCICODA” PRIMITIVO DEL SALENTO I.G.T.
100%Primitivo - Cantina Tormaresca, Puglia

ROSSO DI MONTALCINO D.O.C.

100%Sangiovese Grosso- Cantina Argiano, Toscana
CHIANTI CLASSICO DOCG RISERVA

25,50

25,50

26,50
26,50
27,50
28,50
28,50
34,50
34,50
36,50
38,50

42,00

90%Sangiovese, 10%W.R.R. -Cantina La Mirandola, Toscana

WILDBACHER I.G.T. DEI COLLI TREVIGIANI
100%Wildbacher - Cantina Col Sandago, Veneto

“LA BRACCESCA” NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG
90%Prugnolo,10%Merlot La Braccesca, Toscana

“SAIA” NERO D’AVOLA D.O.C.

100% Nero d’Avola - Cantina Feudo Maccari, Sicilia
IL BRUCIATO BOLGERI D.O.C.

65%Cabernet,20%Merlot,15%Syrah -Tenuta Guado al Tasso,

Toscana

45,00
46,00
53,00

55,50



VINI ROSSI - ROTWEINE

LE VOLTE I.G.T. 56,00
50%Merlot, 30%Sangiovese, 20%Cabernet Sauvignon-
Tenuta dell’ Ornellaia, Toscana

“CROGNOLO” I.G.T. 56,50
90%San Giovese, 10% Merlot - Tenuta Sette Ponti, Toscana
“PASSI DI ORMA” BOLGHERI D.O.C. 63,00

40%Merlot, 35% Cabernet Sauvignon, 25% Cabernet Franc
Tenuta Sette Ponti, Toscana

BRUNELLO DI MONTALCINO D.O.C.G 76,00
100%Sangiovese Grosso-Cantina Villa Poggio Salvi, Toscana
BAROLO “LA TUR” D.O.C.G. 95,50
100%Nebbiolo-Cantina Serragrilli, Piemonte

SITO MORESCO LANGHE D.O.C. 105,00

35%Nebbiolo, 35% Merlot, 30% Cabernet Sauvignon

Angelo Gaja, Piemonte

BRUNELLO DI MONTALCINO D.O.C. MAGNUM 1,5L 135,00
100%Sangovese Grosso-Cantina Banfi, Toscana

“ORMA” I.G.T. TOSCANA ROSSO 190,00
50%Merlot, 30% Cabernet Sauvignon, 20% Cabernet Franc

Tenuta Sette Ponti, Toscana

“ORENO” I.G.T. 190,00
50%Merlot, 40%Cabernet Sauvignon, 10%Petit Verdot- Tenuta
Sette Ponti, Toscana

TIGNANELLO I.G.T MARCHESE ANTINORI 210,00
80%Sangiovese, 15%Cabernet Sav., 5%Cabernet Franc, Toscana
“BISERNO” TOSCANA IGT 240,00

45%Cabernet Franc,20%Cabernet Savignon,25%Merlot
10% Petit Verdot-Tenuta di Biserno
“GUADO AL TASSO” BOLGHERI DOC SUPERIORE 240,00
55%Cabernet Savignon,25%Merlot,18%Cabernet Franc
% Petit Verdot-Tenuta Guado al Tasso



